EXAMENES CURSO 19-20

CONVOCATORIA ORDINARIA MAYO

20 MARZO (viernes)

16-19h Medicina legal y toxicologia Aula |, lll, IV, VI
3 ABRIL (viernes)

13-15h Introduc. Investigacién biomédica Aulas VII, VIII

4 MAYO (lunes)

9-12h

8 MAYO (viernes)
9-12h
12-15h

12-15h

11 MAYO (lunes)
9-12h
9-12h
12-15h
12-15h

15-16h

12 MAYO (martes)
9-12h
9-12h

12-15h

Endocrinologia y nutricion

Anatomia Ill. Neuroanatomia
Aparato digestivo

Nutricion pediatrica (Nut)

Dermatologia

Metabolismo (Nut)
Farmacologia Il

Farmacologia y nutricion | (Enf)

Biologia celular y genética basica

Pediatria
Farmacologia y toxicologia (Nut)

Enfermeria del adulto Il (Enf)

Aulas IV, V, VI, VII, VIII

Aulas O, 1, 11, 111, IV, V
Aulas O, 1, 11, 11, IV

Aulas VI, VIII

Aulas O, 1, 11, 11, IV
Aulas VII, VIII
Aulas 0, 1, 11, I, IV
Aulas V, VI, ViI, VIl

Aulas 0, 1, 11, I, IV

Aulas O, I, 11, 111, IV
Aulas VII, VIII

Aulas O, 1, 11, 11, IV



13 MAYO (miércoles)
9-12h
9-12h
12-15h

12-15h

12-15h

14 MAYO (jueves)
9-12h
9-12h
12-15h

12-15h

18 MAYO (lunes)
9-12h
9-12h
12-15h

12-15h

15-16h

19 MAYO (martes)
9-12h
9-12h
12-15h

12-15h

20 MAYO (miércoles)
9-12h

9-12h

Anatomia |. Aparato locomotor
Oftalmologia

Bioética clinica

Anatomia humana (Nut)

Enfermeria en salud mental (Enf)

Anatomia patoldgica especial |
Salud publica (Nut)
Introduccion a la practica clinica

Psicologia general y del desarrollo (Enf)

Enfermedades infeccionas
Microbiologia y parasitologia (Nut)
Bioq clinica y gendmica funcional
Etica de los cuidados (Enf)

Bioguimica y biologia molecular

Sistema nervioso
Nutricidn clinica (Nut)
Enfermeria del anciano (Enf)

Fisiologia médica Il

Oncologia

Biologia general (Nut)

Aulas 0, I, 11, I, IV
Aulas V, VI, ViI, VIl

Aulas O, I, 11, 111

Aulas VI, VIl

Aulas IV, V, VI

Aulas O, I, 11, 111, IV
Aulas VII, VIII
Aulas O, I, 11, III, IV

Aulas V, VI, VII, VlII

Aulas O, I, 11, 111, IV
Aulas VII, VIII

Aulas 0, I, I, I, IV

Aulas V, VI, VII, VI

Aulas 1, 111, IV, V, VI

Aulas O, I, 11, 111, IV
Aulas VII, VIII
Aulas O, I, 11, Il

Aulas IV, V, VI, VII, VIII

Aulas 0, 1, 11, I, IV

Aulas VII, VIII



12-15h
12-15h

15-18h

21 MAYO (jueves)
9-12h
9-12h
12-15h

12-15h

22 MAYO (viernes)
9-12h
9-12h

12-15h

25 MAYO (lunes)
9-12h
9-12h
12-15h
12-15h

15-18h

26 MAYO (martes)
9-12h
12-15h

12-15h

27 MAYO (miércoles)

9-12h

Fisiologia general
Med preventiva y salud publica

Enfermeria en cuidados complejos (Enf)

Ginecologia
Dietoterapia (Nut)
Microbiologia y parasitologia general

Metodologia enfermera (Enf)

Farmacologia clinica
Nutricion y salud (Nut)

Histologia general

Anatomia patoldgica especial Il
Fisiologia humana (Nut)

Actuaciones en situaciones de urgencia
Introduccion a la practica quirudrgica

Salud publica y epidemiologia (Enf)

Bioquimica y biofisica humana
Deontologia (Nut)

Enfermeria comunitaria (Enf)

Geriatria

Aulas 0, 1, 11, I, IV
Aulas V, VI, VI, VIl

Aulas O, 1, 11, 11

Aulas O, I, 11, 111, IV
Aulas VII, VIII
Aulas O, I, 11, 111, IV

Aulas V, VI, VII, VllI

Aulas 0, I, 11, I, IV
Aulas VII, VIl

Aulas O, I, I, I, IV

Aulas O, I, 11, 111, IV
Aulas VII, VIII

Aulas 0, 1, I, I, IV
Aulas V, VI, ViI, VIl

Aulas 0, I, 11, I, IV

Aulas O, 1, 11, 11, IV
Aulas VI, VIII

Aulas 0, 1, 11, I, IV

Aulas 0, 1, I, I, IV



9-12h
12-15h

12-15h

28 MAYO (jueves)
9-12h
12-15h
12-15h
12-15h

12-15h

Fisiopatologia (Nut)
Fisiopatologia y semiologia Il

Gestidn y legislacion sanitaria (Enf)

Nefrologia y urologia
Radiologia e imagen médica
Salud y género (Enf)
Sexualidad humana (Enf)

Drama, narracion y subjetividad (Enf)

Aulas VII, VIII

Aulas 0, 1, 11, I, IV

Aulas V, VI, ViI, VIl

Aulas 0, 1, 11, I, IV
Aulas 0, 1, 11, I, IV
Aula V

Aula Vil

Aula VI



